

Karlino 29.10.2015

RADA MIEJSKA W KARLINIE
wpłynęło
Dnia 29.10.2015
Załączniki

Podpis

~~Pan Bogdan Pilkowski~~
radny Rady Miejskiej w Karlinie

ODOPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE PODCZAS XIII SESJI RADY MIEJSKIEJ w dniu 29.09.2015r.

1. Jakie powierzchnie zostały sprzedane Państwu Owczarz i firmie iNet?

Odpowiedź: Powierzchnia działki 420/15 – 357 m² - sprzedaż dla Państwa Owczarz, natomiast dz. nr 178 ma pow. 1407 m² - sprzedaż dla Inet Media

2. Zadanie Polsko – Niemieckie spotkanie kooperacyjne przedstawicieli Związku Amt Mecklenburgische Kleinssenplatte oraz Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty wyliczenia w Euro powinny to być przeliczone na złotówki na dany dzień.

Odpowiedź: Projekt „Polsko-Niemieckie spotkanie kooperacyjne przedstawicieli Związku Amt Mecklenburgische Kleinssenplatte oraz Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty”, finansowany był ze środków Programu Europejskiej Współpracy Terytorialnej Interreg IVA. Budżet projektu przygotowany i zatwierdzony został w euro. Na dzień aplikowania o środki kurs euro wynosił 3,862 PLN. Wartość projektu w PLN na dzień wnioskowania o środki wyniosła 14 553,88. Ostateczna wartość projektu w PLN zostanie ustalona po otrzymaniu akceptacji rozliczenia projektu (po kursie przekazania refundacji).

3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin zrzeszonych w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty, na początku w sprawozdaniu można przeczytać, że projekt jest w 100% finansowany ze środków zewnętrznych, a dalej, że wkład własny Gminy Karlino to 169 000,00zł, czy projekt był finansowany w 100%, czy nie?

Odpowiedź: Projekt „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin zrzeszonych w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty” finansowany jest w 100% ze środków Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. Wstępna wersja projektu zakładała finansowanie w 85 %. Pierwsze porozumienia z gminami zostały podpisane z montażem finansowym: dofinansowanie 85% i 15% wkład własny. Wartość 169 000,00 była pierwotnie wkładem własnym Gminy Karlino. Po uzyskaniu decyzji o zwiększeniu poziomu dofinansowania do 100% został podpisany aneks. Po wprowadzeniu wszystkich zmian do I etapu projektu wartość przypadającego na Gminę Karlino zakresu wynosi 1 282 847,50 zł.

4. Jaka była cena jednego komputera, czy drukarki którą kupiono?

Odpowiedź: Komputer AIO: 5248,98zł, Laptop: 5296,90zł, Drukarka: 700,00zł

5. Jakie to były typy komputerów, jakich parametrach twarde dyski, jakie oprogramowanie?

Odpowiedź: Załącznik nr 1 oraz BIP ZMiGDP: <http://bip.parseta.org.pl/index.php?id=92817>

6. Gdzie jest lista z którą można się zapoznać osób które te komputery otrzymały?

Odpowiedź: UM Karlino, pokój nr 12 – Krystian Matwiejczuk.

7. Czy te komputery zostały przekazane na własność, czy użyczone?

Odpowiedź: Użyczone.

8. W jaki sposób jest przeprowadzana kontrola wykorzystywania komputerów zgodnie z ich przeznaczeniem?

Odpowiedź: Programowo, na bieżąco przez ZMiGDP. Każdy komputer posiada specjalistyczne oprogramowanie, za pomocą którego można monitorować jego działanie, jak również zarządzać nim zdalnie.

9. Dlaczego sprzęt został ubezpieczony na okres siedmiu lat, skoro jest dwuletnia gwarancja?

Odpowiedź: Gwarancja, wsparcie, licencja na oprogramowanie antywirusowe i okres ubezpieczenia wynoszą 7 lat.

10. Jeżeli to było użyczenie, to co się stanie po tym okresie czasu z tymi komputerami?

Odpowiedź: Będzie to Decyzja Gminy, najprawdopodobniej przejdą na własność biorącego w użyczenie, w takim przypadku internet trzeba będzie dalej opłacać samemu.

11. Pytani dotyczyło wysypiska śmieci, według informacji z roku poprzedniego zadanie miało kosztować 32 000 000,00zł, teraz jest to 19 000 000,00zł, co staniało, dlaczego wartość inwestycji karlińskiej pozostała bez zmian? Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej - całkowity koszt projektu to są koszty kwalifikowane i niekwalifikowane, po dodaniu dwóch pozycji okazuje się, że brakuje 360 000,00zł. Projekty planowane do realizacji na lata 2014 – 2020 rok. Wiele projektów które miały być robione w latach 2015 – 2020, a okazuje się, że ma to być 2016 – 2020, a część projektów pozostała 2015 – 2017 i takich projektów jest cztery, na które przewidziano 438 000,00zł, dziewięć miesięcy jednego roku jest z głowy, ile pieniędzy wydano w tym czasie na te projekty? 200 000,00zł Ochrona obiektów dziedzictwa kulturowego na trasie Szlaku Solnego, Wsparcie dla parków technologicznych i klastrów przedsiębiorstw 200 000,00zł, 8 000 000,00zł Utworzenie Centrów Aktywności Cyfrowej i jeszcze 30 000 000,00zł wsparcie kształcenia zawodowego i ustawicznego, razem 438 000 000,00zł na trzy lata, ile z tego zrobiono?

Odpowiedź: Wartość projektu „Rekultywacja składowisk odpadów (...)” po rozstrzygnięciu wszystkich postępowań przetargowych uległa zmniejszeniu do kwoty wykazanej w informacji. Nie wszystkie Podmioty upoważnione podpisały już aneksy do porozumienia partnerskiego. W związku z tym wartość przypadająca na Gminę Karlino została podana w pierwotnej wysokości. Ostatecznie po przeprowadzeniu przetargu wartość rekultywacji składowiska w Krzywopłotach wyniosła 1 977 467,31 zł. Po zakończeniu realizacji projekt zostanie rozliczony zgodnie z faktycznie poniesionymi wydatkami.

Projekt „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej(...)” – całkowity koszt projektu obejmuje wszystkie elementy projektu, w tym wydatki kwalifikowane

i niekwalifikowane. Koszty niekwalifikowane wykazane w informacji to koszty uwzględnione w budżecie projektu jako niekwalifikowane (są to prace, które należy wykonać dla uzyskania efektu ekologicznego, ale nie są one objęte katalogiem wydatków kwalifikowanych). W całkowitej wartości projektu zawarte są całkowite wartości inwestycji, wynikające z aktualizacji kosztorysów inwestorskich (które zwykle przewyższają wartości uzyskane po przeprowadzeniu przetargów). Zamawiający nie może dowolnie przyjmować wartości kosztorysów inwestorskich, gdyż sposób ich opracowania regulują stosowne przepisy.

Projekty planowane do realizacji – są to tylko propozycje. Ich realizacja zależała będzie od terminów ogłaszania naborów. Według uzyskanych informacji pierwsze konkursy mają zostać ogłoszone jeszcze w tym roku. Do tej pory nie poniesiono żadnych wydatków w związku z planowanymi projektami.

Burmistrz

Waldemar Mąsko

Do wiadomości:

* Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie

1. Komputer stacjonarny:

DELL Optiplex 9020 All-In-One,

- ekran dotykowy 23" Gorilla Glass,
- procesor INTEL i5-4570S 2,9Ghz z technologią vPro,
- pamięć RAM 8 GB DDR3,
- dysk twardy SATA III 500GB 7200obr/min,
- zintegrowana karta graficzna i dźwiękowa,
- kamera wraz z mikrofonem,
- komunikacja: sieć przewodowa, sieć bezprzewodowa, bluetooth,
- UPS 650 lub 850 Watt
- system operacyjny Windows 7 Professional,
- oprogramowanie antywirusowe GDATA Endpoint Security z licencją na 7 lat.
- agent systemu zarządzania DELL KACE
- pakiet biurowy
- klawiatura, mysz

Gwarancja 7 lat, Ubezpieczenie 7 lat

2. Komputer przenośny

DELL Latitude E5530

- ekran matowy 15,6",
- procesor INTEL i5-3340M 2,7GHz z technologią vPro
- pamięć RAM 8GB DDR
- dysk twardy SATA III 320GB
- zintegrowana karta graficzna i dźwiękowa,
- kamera wraz z mikrofonem,
- komunikacja: sieć przewodowa, sieć bezprzewodowa, bluetooth,
- system operacyjny Windows 7 Professional,
- oprogramowanie antywirusowe GDATA Endpoint Security z licencją na 7 lat.
- agent systemu zarządzania DELL KACE
- pakiet biurowy
- torba

Gwarancja 7 lat, Ubezpieczenie 7 lat

3. Drukarka OKI MB461dn

<http://www.oki.pl/produkty/multifunction-printers/mono-mfp/detail.aspx?prodid=tcm:87-128545-16>

Gwarancja 5lat.